83.350,00 20.004,00 103.354,00 

ΣΥΝΟΛΑ 368.350,00 88.404,00 456.754,00 

Οι  αναφερόμενες  τιμές  μορφώθηκαν  μετά  από  έρευνα  που  έγινε  στις  τρέχουσες  

τιμές  εμπορίου  στα αντίστοιχα είδη. 

Η ενδεικτική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οχτώ  χιλιάδων 

τριακοσίων πενήντα ευρώ  (368.350,00)  συν Φ.Π.Α. 24% (88.404,00 ευρώ) δηλαδή 

συνολικά τετρακόσιες πενήντα έξι χιλιάδες εφτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ 

(456.754,00), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Σητεία      28  -  2  - 2022 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  

Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Ιωάννης Βιτσεντζάκης 

(ΤΕ ΓΕΩΠ-Τμ.Γεωργ.Μηχ & Αρδεύσεων) 

Εμμανουήλ Ψυλινάκης  

(ΠΕ Χημικών -Περιβάλλοντος)

[...]

(ευρώ) 

ΦΠΑ 24% 

(ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(ευρώ) 

4 

Βιοδιασπώμενες  
σακούλες για συλλογή 
βιοαποβλήτων όγκου 

140 λίτρων 

6.300 1,00 6.300,00 1.512,00 7.812,00 

ΣΥΝΟΛΑ 83.350,00 20.004,00 103.354,00 

Η ενδεικτική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οχτώ  χιλιάδων 

τριακοσίων πενήντα ευρώ  (368.350,00)  συν Φ.Π.Α. 24% (88.404,00 ευρώ) δηλαδή 

συνολικά τετρακόσιες πενήντα έξι χιλιάδες εφτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ 

(456.754,00), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Για την σύναψη σύμβασης θα ακολουθηθούν οι διαδικασίες του Διεθνή ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για συμβάσεις άνω των ορίων: 

Η εκτέλεση της προμήθειας διέπετε από τις διατάξεις :